
UCHWAŁA Nr XXXIX /372/ 2005
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 28 grudnia 2005 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wekslowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „e" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, póz. 1591, z późn. zm.) oraz art.  133 ust. l i  ust. l  a 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, z 
późn. zm.) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1

1. Wyraża się zgodę na wystawienie weksla in blanco jako zabezpieczenie zwrotu kwoty 
234 000 zł ( słownie:  dwieście trzydzieści cztery tysiące złotych ), pochodzącej  z 
umorzenia części  kwoty kredytu, udzielonego  ze  środków Narodowym  Funduszem 
Ochrony Środowiska i Gospodarki.

2.Kwota,  o  której  mowa w  ust.  l  przeznaczona  zostanie  na  realizację  zadania  pn.  „Kolektor 
kanalizacji sanitarnej  zbiorczy dla obszaru ograniczonego ulicami Korytybska, Boh. Getta, 
Dolna, Lubichowska w Starogardzie Gdańskim

3.Weksel, o którym mowa w ust. l, ma zastosowanie w przypadku nie wywiązania się przez Gminę 
z umowy o przeznaczenie umorzonej kwoty na zadanie, o którym mowa w ust. 2.

4. Źródłem zabezpieczenia weksla in blanco będą dochody własne gminy.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



UZASADNIENIE

Potrzeba  podjęcia  stosownej  uchwały  wynika  z  uzgodnień  z  Narodowym Funduszem 
Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Warszawie  dla  zabezpieczenia  części 
umarzanego  kredytu  na  wykonanie  zadania  Kolektor  kanalizacji  sanitarnej  zbiorczy  dla 
obszaru  ograniczonego ulicami  Korytybska,  Boh.  Getta  Dolna,  Lubichowska w Starogardzie 
Gdańskim.

Zabezpieczeniem kwoty 234 000 będzie weksel in blanco wystawiony przez Gminę jako 
zabezpieczenie zwrotu tej kwoty pochodzącej z umorzenia części kwoty kredytu.


